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manlara gitmek yerine Cidde gibi daha 
uygun limanlara indirilebilir ve oradan 
kara yolu ile sahaya ulaştırılabilir. Eğer 
parça büyükse, gabari dışıysa veya mon-
taj öncesi özel koruma gerektiriyorsa, bu 
durumda proje lojistiği ve teknik paket-
leme daha da kritik hale gelir.

 
LOJİSTİK VE MÜHENDİSLİK 
ARTIK BİRLİKTE DÜŞÜNÜLMELİ

Bugünün dünyasında teknik olarak 
iyi ürün geliştirmek tek başına yeterli 
değildir. Ürünün hangi koridordan, 
hangi limandan, hangi gümrük mode-
liyle ve hangi teslim süresiyle sahaya 
ulaştırılacağı da en az teknik tasarım 
kadar önemlidir.

Bu nedenle UMP gibi firmaların 
sunduğu poliüretan çözümler, temin 
süreçlerinde yaşanabilecek gecikmelerin 
tüm sistemi durdurabilmesi nedeniyle 
lojistikle entegre mühendislik çözümleri 
olarak değerlendirilmelidir. Bahsedi-
len PU ürünler; sahada sonuç üreten, 
lojistikle desteklenen, bakım ve ömür 

maliyeti açısından avantaj sağlayan 
endüstriyel bir sistemin parçası olarak 
öne çıkıyor.

DOĞRU ÇÖZÜM VE 
DOĞRU MODEL 

Orta Doğu’daki lojistik dönüşüm, 
yeni ticaret koridorları ve yeni tedarik 
modelleri oluşturuyor. Bu yeni düzen-
de Türkiye; üretim, konsolidasyon, 
teknik destek ve bölgesel dağıtım 
açısından stratejik bir merkez olma 
potansiyeline sahip.

UMP gibi mühendislik odaklı 
stratejik ürünler geliştiren firmalar 
açısından ise rekabet avantajı artık 
yalnızca kaliteli ürün üretmekle sınırlı 
değil. Asıl farkı yaratacak unsur; doğru 
mühendislik çözümünü, doğru lojistik 
model ile doğru sahaya zamanında 
ulaştırabilmek olacak. Bu nedenle önü-
müzdeki dönemde lojistik ve mühen-
dislik, birbirinden ayrı düşünülemeye-
cek iki stratejik alan haline gelecek.

poliüretan çözümlerinin ithal 
edilmesinin yanı sıra, yarı mamul 
üretim veya son montaj süreçlerinin 
Türkiye’de gerçekleştirilmesi olabilir. 
Böylece teslim süreleri kısalırken 
bakım ve yedek parça temin süreçleri 
de hızlanabilir. Bu durum Türkiye’yi 
yalnızca bir pazar değil, aynı zamanda 
bölgesel üretim ve dağıtım merkezi 
haline getirebilir.

Özbekistan ve Kazakistan 
gibi Orta Asya ülkeleri ise yüksek 
madencilik potansiyelleri nedeniyle 
dikkat çekiyor. Altın, bakır ve diğer 
maden projelerinde aşınma dayanımlı 
ekipman ihtiyacı sürekli artıyor. 
Özbekistan’daki bir bakır veya altın 
madeninde kullanılacak PU kaplı 
bir çelik cevher transfer oluğu ya da 
elek paneli için Türkiye hem teknik 
koordinasyon hem de bölgesel lojistik 
hub olarak işlev görebilir. Böylece 
teslimatlar daha planlı, teknik destek 
daha yakın, proje takibi ise daha 
kontrollü hale gelir.

Türkiye’nin gelişen Orta Koridor 
altyapısı sayesinde, Güney Afrika 
çıkışlı ürünlerin Türkiye üzerinden 
konsolide edilerek Orta Asya’ya yön-
lendirilmesi orta vadede önemli avan-
taj sağlayabilir.

Suudi Arabistan’da ise yeni lojistik 
koridorları ve kara bağlantıları farklı 
bir model oluşturuyor. Özellikle Cidde 
bağlantılı alternatif hatlar sayesinde 
büyük madencilik projelerine yönelik 
mühendislik ekipmanlarının daha 
güvenli ve planlı şekilde ulaştırılması 
mümkün hale geliyor.

Örneğin Suudi Arabistan’daki bir 
fosfat madeninde kullanılacak PU 
kaplı bir ekipman parçası için ürün, 
doğrudan Körfez içindeki riskli li-

“Bugünün dünyasında teknik olarak iyi ürün geliştirmek 
tek başına yeterli değildir. Ürünün hangi koridordan, hangi 
limandan, hangi gümrük modeliyle ve hangi teslim süresiyle 

sahaya ulaştırılacağı da en az teknik tasarım kadar önemlidir.”
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ailport, Mars Lojistik iş birliğiyle 
gerçekleştirdiği operasyonla önemli 
bir lojistik başarıya imza attı. Ope-
rasyon kapsamında Railport’ta 

bitmiş araç ve konteyner trenlerinin eş za-
manlı elleçlenmesi başarıyla gerçekleştirildi. 
Gerçekleştirilen operasyon kapsamında farklı 

MM
ars Logistics, demiryolu ve in-
termodal taşımacılık alanındaki 
büyümesini yeni hat yatırımla-
rıyla sürdürürken, operasyonel 

kapasitesini ileri taşıyan bir adım attı. Şirket, 
aynı gün içinde iki farklı çıkış noktasından 
iki farklı Avrupa destinasyonuna uzanan 
iki yeni tren hattını devreye alarak, yüksek 
planlama ve koordinasyon gerektiren bir 
operasyonu hayata geçirdi.

Farklı teslim bölgelerine farklı ekipman 
tipi ile hizmet verecek şekilde kurgulanan 
hatlardan Halkalı–Lüksemburg hattı 
34 römork ile Fransa, Belçika ve Batı 
Almanya’daki teslimatları gerçekleştiriliyor. 
Kartepe–Duisburg hattı ise 38 konteyner 
taşıyor. Marmaray geçişli bu hat ile Ruhr 
bölgesine yönelik teslimatlar sağlanıyor. 
Haftada bir gidiş–dönüş frekansıyla 
çalışacak olan hatların teslimat süresi ise 8 
gün olarak planlandı.

Mars Logistics Demiryolu Genel 
Müdür Yardımcısı Erdin Erengül, konuya 
ilişkin değerlendirmesinde, “Aynı gün 
iki farklı çıkış noktasından iki ayrı varış 
noktasına giden farklı hatları devreye almak, 
sadece kapasite değil, güçlü planlama, 
koordinasyon ve saha hakimiyeti gerektiren 
operasyonel yetkinlikle sağlanabilir. 
Bu hatlar ile, demiryolu ve intermodal 
hatlardaki gücümüzü bir kez daha ortaya 
koyuyoruz” dedi.

Railport’ta bitmiş araç ve konteyner operasyonu aynı anda gerçekleşti

Mars Logistics’ten Avrupa’ya iki yeni tren hattı 

nunu güçlendiren önemli bir adım atıldı. 
Söz konusu sefer, Railport’un dünyanın en 
büyük iç liman işletmecisi duısport ile (Du-
isburger Hafen AG) kurduğu bağlantının 
ilk somut çıktısı olma özelliğini taşıyor.

Railport Genel Müdürü Fatih 
Yılmazkarasu, gerçekleştirilen operasyona 
ilişkin şunları söyledi: “Bitmiş araç ve 
konteyner trenini eş zamanlı elleçlediğimiz 
bu operasyon, Railport’un intermodal 
terminal işletmeciliğinde ulaştığı 
operasyonel yetkinliğin güçlü bir göstergesi. 
Kartepe’den Duisburg’a gerçekleştirdiğimiz 
ilk ihracat tren seferiyle, Türkiye ile Avrupa 
arasındaki lojistik köprüyü daha da 
güçlendiriyoruz. Stratejik iş birliklerimizle, 
hızlı, sürdürülebilir ve entegre terminal 
çözümlerimizi uluslararası taşımacılık 
hatlarına sunmaya devam edeceğiz” dedi.

Duisburg’a ulaşan konteyner yüklü 
trenin seferinin başarıyla tamamlaması 
Türkiye’nin küresel ağlara entegrasyonu 
açısından stratejik bir adım olarak 
değerlendiriliyor.

odaklanıyor. Daha düşük emisyonlu 
taşımacılık modellerini yaygınlaştırmayı 
istediklerini söyleyen Erengül, “Demiryolu 
ve intermodal taşımacılığı stratejik bir 
öncelik olarak konumlandırıyoruz. Yeni 
devreye aldığımız hatlarla birlikte hem 
hizmet ağımızı genişletiyor hem de 
müşterilerimize daha sürdürülebilir ve 
verimli çözümler sunuyoruz” dedi.

Bu yeni iki hat dışında Halkalı–Kolin, 
Halkalı–Craiova, Halkalı–Budapeşte ve 
Trieste–Bettembourg hatlarında da aktif 
olarak demiryolu taşımacılığı hizmeti veren 
Mars Logistics, Avrupa ile Türkiye arasında 
güçlü bir intermodal ağ yönetiyor.

yük tiplerinin eş zamanlı olarak yönetilme-
si, Railport’un entegre altyapısını ve yüksek 
operasyonel kabiliyetini net biçimde ortaya 
koydu. Operasyonun bir diğer kritik aşa-
masını ise Kartepe’den Duisburg’a hareket 
eden ilk konteyner yüklü ihracat treniyle 
Türkiye’nin Avrupa ile lojistik entegrasyo-

Demiryolu ve intermodal taşımacılık, 
lojistik sektöründe hız, maliyet ve çevresel 
etki dengesini kurabilen en kritik modeller 
arasında yer alıyor. Mars Logistics, farklı 
taşıma modlarını entegre eden yapısıyla 
operasyonel esneklik sağlarken, aynı 
zamanda daha verimli ve öngörülebilir bir 
yapı sunuyor.

Şirketin demiryolu yatırımları aynı 
zamanda sürdürülebilirlik hedeflerinin 
de önemli bir parçasını oluşturuyor. 
İntermodal çözümler sayesinde karayolu 
kullanımını optimize eden Mars Logistics, 
karbon emisyonlarını azaltmaya ve daha 
çevre dostu bir lojistik modeli geliştirmeye 
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asifik Eurasia, lojistik ve dış tica-
ret alanında bir ilke daha imza 
attı. İzmir’den Çin’e ilk ihracat 
blok treni, 15 Nisan 2026, çarşam-

ba günü İzmir Biçerova İstasyonu’ndan 
hareket ederek Şanghay’a doğru yola çıktı. 
Toplam 50 adet 40’lık konteynerden oluşan 
tren, Türkiye’nin en büyük beyaz eşya 
üreticilerinin ürünlerini Çin’in en önemli 
ticaret merkezlerinden biri olan Şanghay’a 
ulaştıracak.

Ege Bölgesi’nin üretim gücünü 
doğrudan Çin pazarına bağlayan bu 
stratejik adım, Türkiye-Çin ticaret 
ilişkilerinde yeni bir dönemin kapılarını 
aralıyor. Demiryolu taşımacılığının 
ihracattaki rolünü de güçlendiren önemli 
bir gelişme olarak öne çıkan söz konusu 
taşımalarla, Marmara Bölgesi’nin yanı 
sıra Ege Bölgesi de demiryolu üzerinden 
Asya pazarına doğrudan entegre edilmiş 
oldu. Türkiye’nin ihracat lojistiğinde 
bölgesel çeşitliliği artıran bu gelişme; taşıma 
süreleri ve maliyetlerde önemli avantajlar 
sağlarken, daha güvenli bir taşımacılık 
altyapısını da destekliyor.

İzmir-Şanghay hattında başlatılan bu 
ilk ihracat blok tren seferi, Türkiye’nin 

UU
laştırma ve Altyapı Bakanı Ab-
dulkadir Uraloğlu, 325 kilomet-
relik Karkamış – Nusaybin ile 
25 kilometrelik Şenyurt–Mardin 

demiryolu hatlarında yürütülen rehabi-
litasyon çalışmalarının tamamlandığını 
duyurdu. Söz konusu hattın 31 Mart tarihi 
itibariyle yeniden tren trafiğine açıldığını 
belirten Uraloğlu, “Bu hatları yeniden işlet-
meye alarak hem ekonomik canlılığı artırı-
yor hem de ülkemizin lojistik kapasitesini 

Suriye sınırındaki 350 km’lik hat tren trafiğine açıldı

Kuşak ve Yol Girişimi kapsamındaki 
konumunu güçlendirirken, demiryolu 
taşımacılığının sürdürülebilir, hızlı ve 
güvenilir bir alternatif olarak öne çıkmasını 
da destekliyor. Küresel ticaretin giderek 
daha fazla lojistik hatlar ve koridorlar 
üzerinden şekillendiği bir dönemde, 
bu yeni hat Türkiye’nin Orta Koridor 
üzerindeki etkinliğini artıran stratejik bir 
adım olarak öne çıkıyor. 

 Pasifik Eurasia Yönetim Kurulu 
Başkan Vekili Erol Erkan, İzmir-Şanghay 
hattında başlatılan bu tarihi seferin 
yalnızca bir başlangıç olduğunu belirterek, 
şunları söyledi: “İzmir-Şanghay hattında 
başlattığımız bu ilk sefer, Türkiye’nin 
üretim gücünü Asya’nın en büyük 
pazarlarına kesintisiz ve rekabetçi bir 
şekilde ulaştıracak kalıcı bir lojistik 
koridorun temelini oluşturuyor. Hedefimiz, 
bu seferleri düzenli ve sürdürülebilir hale 
getirerek, başta Ege Bölgesi olmak üzere 
ülkemizin dört bir yanındaki ihracatçılar 
için hızlı, güvenilir ve maliyet avantajı 
sağlayan güçlü bir alternatif yaratmak. 
Pasifik Eurasia olarak Türkiye’yi Avrasya 
lojistik ağının merkezine konumlandırma 
vizyonumuz doğrultusunda 

yatırımlarımıza ve öncü projelerimize 
kararlılıkla devam edeceğiz.”

Pasifik Eurasia, daha önce 
gerçekleştirdiği Orta Koridor taşımaları, 
Çin-Türkiye karşılıklı blok tren 
operasyonları ve Avrupa-Asya hattındaki 
entegre lojistik çözümleriyle dikkat 
çekmişti. Türkiye’yi Avrasya lojistik 
ağının merkezine yerleştirme vizyonu 
doğrultusunda çalışmalarını sürdüren 
Pasifik Eurasia hem ithalat hem ihracat 
taşımalarında kritik projelere imza atmayı 
sürdürüyor.

ifadelere yer verdi: “750 metrelik 
hat kesiminde zemin güçlendirmesi 
gerçekleştirdik. Menfez imalatları ve 
drenaj düzenlemelerini tamamladık 
ve güzergâh boyunca platform 
iyileştirme çalışmalarını bitirdik. Sanat 
yapılarının güçlendirilmesine özel önem 
verdik. Köprü ve menfezlerde gerekli 
yenileme ve iyileştirme çalışmalarını 
da tamamlayarak hat genelinde 2 bini 
500’ü aşkın köprü traversini yeniledik. 
Başta Karkamış Köprüsü olmak üzere 
kritik yapılarda dayanımı artırıcı 
müdahaleleri hayata geçirdik.” Hattın 
yeniden devreye alınmasının hem yük 
taşımacılığı kapasitesini artıracağını 
hem de bölgesel entegrasyona katkı 
sağlayacağını söyleyen Uraloğlu, 
“Karkamış–Nusaybin Demiryolu Hattı 
ile Mardin-Şenyurt arasındaki hat 
Kalkınma Yolu Projesi kapsamında inşa 
edilecek Ovaköy-Nusaybin arasındaki 
demiryolu hattını destekleyecek” 
açıklamasında bulundu.

Pasifik Eurasia’dan İzmir–Şanghay Hattında 
ILK IHRACAT BLOK TRENI

güçlendiriyoruz” ifadesini kullandı.
Çalışmalar kapsamında hat ve istasyon 

altyapısının baştan sona yenilendiğini 
belirten Uraloğlu, birçok istasyonda 
mevcut hatların sökülerek yeniden inşa 
edildiğini ifade etti. Altyapıda oluşan 
tahribatların giderildiğini vurgulayan 
Uraloğlu, özellikle sel ve doğal etkenler 
nedeniyle zarar gören kesimlerde 
gerekli müdahalelerin tamamlandığını 
belirtti. Uraloğlu, açıklamasında şu 
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LOJiSTiK KUŞATMA ALTINDA!
“Hürmüz Boğazı’nda yaşanan 

fiili kapanma, Körfez’de küresel 
ticaretin en kritik damarlarından 

birini durma noktasına getirdi. 
Enerji akışından EPC projelerine, 

konteyner taşımacılığından 
tedarik zincirlerine kadar 

geniş bir yapı aynı anda baskı 
altına girerken, devreye alınan 
alternatif rotalar ise maliyet ve 
süre açısından sürdürülebilir bir 

çözüm sunamadı. Kriz, Körfez 
lojistiğinde kırılganlığı görünür 

kılarken Türkiye’nin kara koridoru 
potansiyelini yeniden stratejik 

gündemin merkezine taşıdı. 
Ancak mevcut tablo, geçici 

çözümlerin değil; planlı, çok 
modlu ve kalıcı lojistik mimarilerin 
artık bir zorunluluk olduğunu net 

biçimde ortaya koydu.”

2
8 Şubat 2026’da Hürmüz 
Boğazı’nın fiilen kapanmasıyla 
başlayan kriz, Körfez’e yönelik 
lojistik akışları benzeri görül-

memiş bir baskı altına aldı. Enerji ticare-
tinden EPC projelerine, endüstriyel te-
darikten temel tüketim ürünlerine kadar 
geniş bir yelpazede tedarik zincirleri 
zorunlu olarak yeniden şekillendi. 
Ancak bu süreç, yalnızca geçici 
çözümlerin sınırlarını değil, 
kalıcı ve planlı alternatiflerin 
ne kadar eksik olduğunu da 
açık biçimde ortaya koydu.

BİR GECEDE 
KİLİTLENEN 
KÜRESEL DAMAR

28 Şubat 2026 
gecesi Hürmüz 
Boğazı’nda ya-
şanan askeri 
tırmanış, Orta 
Doğu’da son 
yılların en 
ciddi lo-
jistik kırıl-

malarından birine yol açtı. Dünya enerji 
ticareti ve küresel taşımacılık açısından 
hayati öneme sahip bir deniz geçidinin 
neredeyse bir gecede devre dışı kalması, 
yalnızca petrol ve LNG piyasalarını de-
ğil; konteyner taşımacılığını, ağır proje 
kargolarını, EPC projelerini ve gıda teda-
rik zincirlerini de doğrudan etkiledi.

“Bu ani kesinti, freight 
forwarder’lardan armatörlere, 

sigorta şirketlerinden yük 
sahiplerine kadar tüm 

paydaşları eş zamanlı olarak 
alternatif rota ve taşıma 

modelleri geliştirmeye zorladı.” 

Krizin etkisi, özellikle Birle-
şik Arap Emirlikleri, Katar, 

Kuveyt ve Suudi 
Arabistan gibi hem 

enerji ihracatçısı 
hem de yüksek 

ithalat bağım-
lılığı bulunan 
ülkelerde çok 
daha sert 
hissedildi.

Yasin Korkmaz
Logistics Lead, Tecnimont Hail & 
Ghasha EPC Project, Abu Dhabi
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KÖRFEZ’DE EŞ ZAMANLI 
LOJİSTİK KIRILMA

Hürmüz Boğazı, günlük yaklaşık 
15–20 milyon varil petrolün ve küresel 
LNG ticaretinin yaklaşık yüzde 20’sinin 
geçtiği stratejik bir arter. Savaş riski 
sigortalarının hızla geri çekilmesiyle 
birlikte gemi trafiği ciddi biçimde 
yavaşladı; önde gelen deniz taşıyıcıları 
Körfez geçişlerini askıya aldı.

BAE’de bazı liman operasyonları 
ve hava sahası kısıtlamalara tabi 
tutulurken, Katar’da GPS parazitleri 
raporlandı, Kuveyt’te ise rafineri ve 
terminal operasyonlarında aksaklıklar 
yaşandı. Bu tabloda Suudi Arabistan’ın 
Kızıldeniz kıyısındaki Cidde ve Yanbu 
limanları, Körfez’e alternatif bir “geçici 
kurtarma hattı” olarak öne çıktı.

Ancak krizin aynı dönemde 
Babülmendep Boğazı ve Aden Körfezi 
çevresine de yayılması, deniz yolu 
üzerinden geliştirilen bu alternatifleri 
hem sınırlı hem de yüksek maliyetli 
hâle getirdi.

ALTERNATİF ROTALAR: 
ÇÖZÜM MÜ, 
GEÇİCİ YAMA MI?

Kriz ortamı, hızlı ve pragmatik 
çözümleri zorunlu kıldı. BAE özelinde 
Fujairah ve Khorfakkan limanları, 
Hürmüz dışındaki konumları 
sayesinde yeniden önem kazanırken; 
Umman’daki Sohar ve Duqm 
limanları ile Suudi Arabistan iç hat 
bağlantıları da alternatifler arasında 
değerlendirildi.

Ancak bu rotaların tamamı ciddi 
zaman ve maliyet dezavantajlarını 
beraberinde getirdi. Uzayan transit 
süreleri, sınırlı slot bulunabilirliği, artan 
iç nakliye maliyetleri ve sürekli değişen 
sigorta koşulları; force majeure, end-
of-voyage ve savaş riski klozlarının 
tedarik zinciri dokümantasyonunu 
baştan sona yeniden şekillendirmesine 
neden oldu.

Bizzat bölgenin en büyük, 
dünyanın ise ilk beş içinde yer alan 
EPC projelerinden birinin lojistik ve 
tedarik zinciri süreçlerinin içinde 

yer alan biri olarak şunu net biçimde 
söylemek gerekir: Alternatifler vardı, 
ancak bunların hiçbiri ideal değildi.

TÜRKİYE’NİN KARA BAZLI 
POTANSİYELİ

Kriz sürecinde Türkiye, deniz 
geçitlerine tamamen bağımlı olmayan 
kara bazlı taşımacılık potansiyeliyle 
dikkat çekti. Türkiye       Suriye   
Ürdün       Suudi Arabistan      BAE hattı, 
tüm jeopolitik ve operasyonel risklerine 
rağmen uygulanabilir bir alternatif 
olarak gündeme geldi.

“Bu güzergâh, özellikle 
Batı menşeli ürünlerin Körfez’e 

kesintisiz ulaştırılması açısından 
Türkiye’nin stratejik konumunu 

yeniden görünür kıldı.” 

Ancak sürecin plansız ve hazırlıksız 
gelişmesi, taşıma servis sağlayıcılarının, 
sigorta mekanizmalarının ve sınır geçiş 
altyapılarının bu hatta yeterince hazır 
olmaması önemli sınırlamalar yarattı.

Sınır kapılarındaki yoğunluklar, 
koordinasyon eksiklikleri ve teknik 
yetersizlikler nedeniyle hat daha çok 
düşük envanter değerine sahip yükler 
için tercih edildi. Yüksek envanter 
değerine sahip ekipmanlar ve proje 
kargoları ise risk seviyesi nedeniyle 
bu güzergâhta ancak sınırlı ölçüde 
taşınabildi.

Bu durum, Körfez’de yoğunlaşan 
yatırım projelerine yönelik inşaat, 
ekipman ve katma değerli ürün 
sevkiyatları için kalıcı, planlı ve çok 
modlu çözümlerin eksikliğini net 
biçimde ortaya koydu.

EPC PROJELERDE 
ZAMANLA YARIŞ

Zaman baskısının yüksek olduğu 
EPC projelerinde, kriz dönemlerinde 
alternatif lojistik çözümler üretmek bir 
tercih değil, zorunluluk hâline geliyor. 
BAE’de devam eden EPC projelerinde, 
tüm olumsuz koşullara rağmen farklı 

“Körfez bölgesinde alternatif limanlar ve geçici çözümlerle akış belirli 
ölçüde sürdürülebilmiş olsa da, bu modellerin ne maliyet ne de zaman 
açısından sürdürülebilir olmadığı artık açık. Körfez ve özellikle BAE’ye 
yönelik malzeme akışında; karayolu ve demiryolu entegrasyonunun 

güçlendirilmesi, uzun vadede boru hatları ve diğer çok modlu 
çözümlerle desteklenmesi, Türkiye’nin bu coğrafyada hem ekonomik 

hem de jeostratejik değerini artırabilecek güçlü bir 
potansiyel sunuyor.”

rota ve taşıma modelleri üzerinde 
çalışılarak malzeme akışının belirli 
ölçüde sürdürülebildiği örnekler, 
esnek planlama, saha hâkimiyeti ve 
hızlı karar alma mekanizmalarının 
kriz yönetimindeki kritik rolünü net 
biçimde gösterdi.

GEÇİCİ ÇÖZÜMLER 
YETMİYOR

Politik ve askeri gelişmelerden en 
hızlı etkilenen alanların başında lojistik 
geliyor. Körfez bölgesinde alternatif 
limanlar ve geçici çözümlerle akış 
belirli ölçüde sürdürülebilmiş olsa da, 
bu modellerin ne maliyet ne de zaman 
açısından sürdürülebilir olmadığı artık 
açık.

Türkiye açısından ise bu kriz 
önemli bir farkındalık ve somut bir 
fırsat yarattı. Körfez ve özellikle BAE’ye 
yönelik malzeme akışında; karayolu 
ve demiryolu entegrasyonunun 
güçlendirilmesi, uzun vadede boru 
hatları ve diğer çok modlu çözümlerle 
desteklenmesi, Türkiye’nin bu 
coğrafyada hem ekonomik hem de 
jeostratejik değerini artırabilecek güçlü 
bir potansiyel sunuyor.

Bu yazıyı hazırlarken Ulaştırma ve 
Altyapı Bakanlığı’nın süreç boyunca 
aldığı hızlı ve yapıcı aksiyonları 
görmek, bu potansiyelin doğru 
adımlarla değerlendirilebileceğine dair 
önemli bir gösterge oldu. 

“Açıkça görülüyor ki bu kriz,  
Türkiye’nin lojistik, ticari ve bölgesel 

konumunu güçlendirecek, kârlı ve 
sürdürülebilir fırsatları da beraberinde 

getirmiş durumda.”

Kriz geçici olabilir. Ancak lojistikte 
ortaya çıkan bu derslerin kalıcı 
çözümlere dönüşmesi, bölge için 
olduğu kadar Türkiye için de artık 
stratejik bir zorunluluk hâline gelmiş 
durumda.
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değerlendirmesinde şunları söyledi: 
“Gerçekleştirdiğimiz bu iş birliği ile 
UTİKAD üyelerinin transit süreçlerinde 
daha hızlı, güvenli ve rekabetçi 
hizmetlere erişiminin desteklenmesi 
hedeflenmektedir. Özellikle ortak transit 
sistemi, dijitalleşme, gümrük süreçleri ve 
operasyonel verimlilik alanlarında önemli 
projelere imza atacağımıza inanıyoruz.’’

U
luslararası Taşımacılık ve 
Lojistik Hizmet Üretenleri 
Derneği (UTİKAD) ile SGS 
TransitNet arasında, lojistik 

sektöründe verimliliği artırmak ve 
üyelere katma değerli hizmet modelleri 
geliştirmek amacıyla İş Birliği Protoko-
lü imzalandı. 11 Mayıs 2026 tarihinde 
gerçekleştirilen imza töreniyle hayata 
geçirilen iş birliği kapsamında, UTİ-
KAD üyeleri SGS TransitNet tarafından 
sunulan transit beyan ve lojistik destek 
hizmetlerinden avantajlı koşullarla 
faydalanabilecek. İş birliğinin, lojistik 
firmalarının operasyon süreçlerini daha 
etkin, hızlı ve güvenli yönetmelerine 
katkı sağlaması ve uluslararası ticarette 
rekabet güçlerini artırması hedefleniyor.

 SGS TransitNet altyapısı, transit 
beyannamelerinin dijital ortamda 
yönetilmesi, gümrük teminat 
süreçlerinin yürütülmesi ve transit 
operasyonlarının uçtan uca takip 
edilmesini mümkün kılarak lojistik 
süreçlerde önemli bir kolaylık sunuyor.

 İki kurum arasında kurulan bu 
stratejik iş birliği, lojistik sektöründe 
hizmet kalitesinin yükseltilmesi, 
operasyonel süreçlerin hızlandırılması 
ve UTİKAD üyelerinin uluslararası 
alanda daha güçlü bir konuma 
taşınması açısından önemli bir adım 
olarak değerlendiriliyor.

Bu iş birliği çerçevesinde, UTİKAD 
üyelerine SGS Transitnet’in uluslararası 
transit ağı, operasyonel altyapısı ve 
sektörel deneyimi ile destek sağlarken; 
sektörün ihtiyaçlarına yönelik ortak 
projeler ve bilgilendirme çalışmaları da 
hayata geçirilecektir.

UTİKAD ve SGS TransitNet 
arasındaki bu stratejik iş birliğinin, 
sektör paydaşlarına uzun vadeli 
değer yaratması ve lojistik süreçlerde 
sürdürülebilir verimliliği desteklemesi 
bekleniyor.

‘ÜYELERİMİZ HIZ VE 
VERİMLİLİK KAZANACAK’ 

İmza töreninde konuşan UTİKAD 
Başkanı Bilgehan Engin, lojistik 
sektöründe iş birliklerinin önemine 
dikkat çekerek şu ifadeleri kullandı: 
“Lojistik sektörünün sürdürülebilir 
büyümesi ve uluslararası rekabet 
gücünün artırılması açısından 
stratejik iş birliklerini son derece 
kıymetli buluyoruz. SGS TransitNet 

UTİKAD ve SGS TransitNet’ten 
lojistikte verimlilik odaklı iş birliği

ile gerçekleştirdiğimiz bu iş birliğinin, 
üyelerimizin operasyonel süreçlerine 
hız ve verimlilik kazandıracağına 
inanıyoruz.”

 
‘ÖNEMLİ PROJELERE 
İMZA ATACAĞIZ’ 

SGS TransitNet Genel Müdürü 
Mine Kaya ise iş birliğine ilişkin 

UTİKAD ile SGS TransitNet arasında imzalanan iş birliği 
protokolü kapsamında, dernek üyelerinin transit beyan 

ve lojistik destek hizmetlerine avantajlı koşullarla erişmesi 
hedefleniyor. İş birliğinin, operasyonel süreçlerde hız, 
güvenlik ve dijital verimlilik sağlaması amaçlanıyor.

Mine Kaya Bilgehan Engin



n n n n
n n
n n
n n
TİCARİ ARAÇLAR

www.lojistikhatti.com  www.lojistikhatti.com  57 57 

camlı opsiyonel yolcu tarafı kapısı ve 
panoramik görüş ile yolcu tarafı kamera 
sistemleri bu kapsamda değerlendirildi. 
Güvenlik donanımları arasında ayrıca 
öndeki araca yaklaşmada mesafe 
uyarısı, Adaptif Hız Sabitleyici (ACC) 
ve Gelişmiş Acil Frenleme Sistemi (AEB) 
yer alıyor. Euro NCAP, ACC ve AEB 
sistemlerinin arkadan çarpışmalarda 
yüksek etkinlik gösterdiğini, AEB’nin 
yayalar ve bisikletlilerle önden 
çarpışmalarda da başarılı performans 
sergilediğini belirtti. Ayrıca AEB 
sisteminin devre dışı bırakılması 
halinde 15 dakika içinde otomatik 
olarak yeniden aktif hale gelmesi, 
güvenlik sürekliliğini artıran bir özellik 
olarak öne çıktı.

Renault Trucks D modeli, %75 
güvenli sürüş, %59 çarpışma önleme 
ve %80 kaza sonrası sistem puanlarıyla 
değerlendirilirken, City Safe sertifikası 
da aldı. Bu sertifika, aracın şehir 
içi kullanımda ve savunmasız yol 
kullanıcılarının korunmasında üst 
düzey güvenlik sunduğunu gösteriyor.

sahipleriyle bir araya gelecek. Yaklaşık 
4.500 kilometrelik rota boyunca 
ilerleyecek program Edirne Kapıkule 
Sınır Kapısı’ndan başlayarak İzmir 
Nakliyeciler Sitesi’nde tamamlanacak. 

Türkiye tanıtım turu kapsamında 
katılımcılar; Ford Trucks’ın yeni 
nesil çekici modeli F-MAX’in sürüş 

Euro NCAP’in 2024 itibarıyla 
ağır ticari araçları da kapsayan yeni 
değerlendirme sistemi; güvenli sürüş, 
çarpışma önleme ve kaza sonrası 
sistemler olmak üzere üç ana başlıkta 1 
ila 5 yıldız arasında puanlama yapıyor. 
Renault Trucks T ve Renault Trucks D 
modelleri ise 4 yıldız Euro NCAP ve 
CitySafe sertifikasıyla öne çıkıyor.

ve performans özelliklerini, Castrol 
Vecton’un yüksek performanslı 
teknolojisinin katkısını ve Prometeon’un 
farklı yol ve yük koşullarına uygun 
lastik çözümlerini aynı platform 
üzerinde, birbiriyle bağlantılı şekilde 
deneyimleme fırsatı bulacak. Motor 
gücü, madeni yağ teknolojisi ve lastik 
çözümleri arasındaki uyum, sahadaki 
uygulamalar ve paylaşımlar eşliğinde 
katılımcılara aktarılacak. Tur boyunca 
gerçekleştirilecek uygulamalı anlatımlar 
ve birebir paylaşımlar ile yakıt tüketimi, 
lastik ömrü ve bakım süreçlerine dair 
sahada karşılığı olan pratik bilgiler 
sunulacak. 

Kaptanlar Kulübü Senin Şehrinde 
Etkinliği boyunca katılımcılar yalnızca 
ürün ve hizmetleri tanımakla kalmayacak, 
aynı zamanda etkileşimli aktivitelerle 
keyifli bir deneyim de yaşayacak. 
Farklı oyun kurguları ve interaktif 
alanlar sayesinde ziyaretçiler etkinliğe 
aktif katılım sağlarken, gün sonunda 
gerçekleştirilecek ödüllü aktivitelerle 
deneyim daha da zenginleşecek.

D
ağıtım uygulamaları için özel 
olarak tasarlanan Renault 
Trucks D, 2026 Euro NCAP 
değerlendirmesinde 4 yıldız 

kazandı. Araç güvenliği performansı 
için Avrupa’da bir referans niteliği 
taşıyan bu değerlendirme programı, ağır 
hizmet kamyonlarını hedef alan son test 
sonuçlarını açıkladı. Renault Trucks D 
ayrıca, şehir içi sürüşte ve savunmasız yol 
kullanıcılarının korunması için en güvenli 
araçlara verilen CitySafe sertifikasına da 
hak kazandı.

Euro NCAP değerlendirmesine ilk kez 
katılan Renault Trucks D[1], doğrudan 4 
yıldız elde ederek aktif ve pasif güvenlik 
özelliklerinin etkinliğini doğruladı. 
Bağımsız yol güvenliği kuruluşu, Renault 
Trucks D’de bulunan sürücü destek ve 
çarpışma önleme sistemlerinin kalitesini 
de özellikle vurguladı. 

Şehir içi kullanım için özel olarak 
tasarlanan sistemler Euro NCAP 
tarafından özellikle sürücü görüşünü 
artırmasıyla öne çıkarıldı. Sürücünün 
doğrudan görüşünü iyileştiren alt 

F
ord Trucks, Castrol ve 
Prometeon ağır ticari araç 
performansını bütünsel bir 
deneyimle sahaya taşıyor. 24 

Nisan – 22 Mayıs 2026 tarihleri arasında 
gerçekleşecek roadshow kapsamında 
üç şirket, Türkiye genelinde 13 şehir 
ve 15 farklı noktada sürücüler ve araç 

RENAULT TRUCKS D 
Euro NCAP’ten 4 yıldız ve CitySafe etiketi kazandı

Ford Trucks, Castrol ve Prometeon güçlerini birleştirdi
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TT
AİD ve TREDER iş birliğiyle dü-
zenlenen 8. Ağır Vasıta ve Treyler 
Zirvesi İstanbul’da yoğun katılım-
la gerçekleştirildi. “Dijitalleşme ve 

Otonom Teknolojiler Işığında Treylerin Yeni 
Yolculuğu” temasıyla düzenlenen zirvede, 
dijitalleşme, otonom teknolojiler, regülas-
yonlar ve değişen taşımacılık ekosistemi 
tüm yönleriyle ele alındı. 

SEKTÖR YENİ BİR 
REKABET ÇAĞINA GİRİYOR

Zirvenin açılış konuşmasını yapan 
TREDER Başkanı Seyit Arslan, Türk treyler 
sektörünün artık yalnızca üretim gücüyle 
değil; teknoloji, kalite, marka değeri ve 
mühendislik kapasitesiyle küresel ölçek-
te söz sahibi olması gerektiğini söyledi. 
Türkiye’nin Avrupa’nın en büyük treyler 
pazarı haline geldiğine dikkat çeken Arslan, 
Türk üreticilerinin dünya liginde güçlü bir 
konuma ulaştığını belirterek, “Artık mesele 
sadece treyler üretmek değil; dünyanın ta-
şıma sistemlerine yön veren bir ülke olmak-
tır” dedi. Sektörün geleceğinin dijitalleşme, 
sürdürülebilirlik ve akıllı üretim teknolo-
jileriyle şekillendiğini vurgulayan Arslan; 
hafiflik, yakıt verimliliği, karbon ayak izi, 
bağlantılı araç sistemleri ve elektrikli çeki-
cilerle uyumlu treyler mimarilerinin yeni 
dönemin temel başlıkları olduğunu ifade 
etti. Rekabetin artık yalnızca fiyat odaklı 
olmadığını kaydeden Arslan, “Rekabet; 
akıl, mühendislik, marka, servis ve itibar 
rekabetidir” diyerek sektörün teknolojiye 
yatırım yaparak küresel pazarlarda daha 
güçlü bir konuma ulaşabileceğini söyledi. 
Konuşmasında genç kuşaklara da seslenen 
Arslan, yapay zekâ, veri analitiği ve dijital 
ikiz teknolojilerinin üretim süreçlerini 
dönüştürdüğünü belirterek geleceğin li-

derlerinin bu dönüşüme yön veren şirketler 
olacağını dile getirdi. 

Ağır Ticari Araçlar Derneği (TAİD) 
Başkanı Burak Hoşgören, taşımacılık dün-
yasının artık sadece araçlardan ve filolar-
dan ibaret olmadığını, araçların artık akıllı 
sistemlere dönüştüğünü söyledi. Otonom 
sürüş ve bağlantılı araç teknolojilerinin sek-
törün merkezinde yer aldığını vurgulayan 
Hoşgören, veriye dayalı sistemler sayesinde 
filolarda arızaların önceden öngörülebil-
diğini ve operasyonel verimliliğin arttığını 
belirtti. Otonominin artık geleceğin değil 
bugünün konusu haline geldiğini ifade eden 
Hoşgören, “Rekabetin kuralları değişiyor. 
Geleceği teknolojiyi ve veriyi doğru kulla-
nanlar şekillendirecek” dedi.

Taşıt Araçları Tedarik Sanayicileri Der-
neği (TAYSAD) Başkanı Yakup Birinci, reka-
betin artık ülkeler arasında değil, ekosistem-
ler arasında yaşandığını ifade ederek sektör 
dernekleri, iş dünyası ve kamu kurumları-
nın ortak hareket etmesinin her zamankin-
den daha kritik hale geldiğini belirtti. Ayrıca, 
Türkiye’nin üretim gücü, mühendislik 
kabiliyeti ve ihracat başarısıyla Avrupa’nın 
en önemli üretim merkezlerinden biri haline 
geldiğini söyledi. 

BÜYÜME ANAHTARI, 
İŞ BİRLİĞİ VE 
KURUMSAL UYUM

Ağır Nakliyeciler Derneği (AND) 
Başkanı Salih Kodaman, “Ağır nakliyat ve 
treyler ekosistemi olarak bizler, bu dönüşü-
mün sadece takipçisi değil, aynı zamanda 
yön vericisi olmak zorundayız. Türkiye’nin 
üretim gücü, mühendislik kabiliyeti ve 
sektörel deneyimi doğru yöntemlerle birleş-
tiğinde, küresel anlamda çok daha güçlü bir 
konuma ulaşmamızı mümkün kılacaktır. Bu 

8. Ağır Vasıta ve Treyler 
Zirvesi’nde sektörün 
dijitalleşme, otonom 

teknolojiler ve AB 
regülasyonlarına uyum süreci 

ele alınırken, eski filoların 
yenilenmesi ve sektörün veri 

odaklı yapıya dönüşmesi 
gerektiği vurgulandı.

noktada iş birliği kültürü, sektörümüzün en 
büyük gücüdür. Derneklerimiz ve paydaş-
larımız arasındaki koordinasyon, yalnızca 
bugünün sorunlarını çözmekle kalmaya-
cak, aynı zamanda geleceğin standartlarını 
da belirleyecektir” dedi. 

Lojistik Hizmet Sağlayıcılar Derneği 
Başkanı (LojiDer) Dr. Kayıhan Özdemir 
Turan, Türk treyler sektörünün üretim 
kapasitesi, mühendislik gücü ve ihracat 
performansıyla Avrupa’nın en güçlü üre-
tim merkezlerinden biri haline geldiğini 
söyledi. 

UND Başkanı Şerafettin Aras, ağır ticari 
araç ve treyler sektörünün artık yalnızca 
araç ve ekipman meselesi olmadığını, 
Türkiye’nin üretim, lojistik, ihracat ve kü-
resel rekabet gücüyle doğrudan bağlantılı 
stratejik bir alan haline geldiğini söyledi. 
Aras, ağır nakliyat ve treyler ekosistemi ola-
rak bu dönüşümün sadece takipçisi değil, 
aynı zamanda yön vericisi olmak zorunda 
olduklarını vurguladı. Ayrıca, Türkiye’nin 
üretim gücü, mühendislik kabiliyeti ve 
sektörel deneyiminin doğru yöntemlerle 
birleştiğinde, küresel anlamda ülkeyi çok 
daha güçlü bir konuma taşıyacağını belirtti. 

UND Yüksek İstişare Kurulu Başkanı 
ve Tırsan Yönetim Kurulu Başkanı Çetin 
Nuhoğlu, sektörün sürdürülebilir büyü-
mesi için sivil toplum kuruluşlarının, kamu 
kurumlarının ve sektör paydaşlarının 
birlikte hareket etmesinin büyük önem 
taşıdığını söyledi. Zirvenin yıllar içinde 
sektörün en önemli buluşmalarından biri 
haline geldiğini belirten Nuhoğlu; ağır ticari 
araç, treyler, lojistik ve tedarik sanayisinin 
aynı platformda bir araya gelmesinin sektör 
adına güçlü bir mesaj verdiğini ifade etti. 

Türk Standardları Enstitüsü (TSE) Baş-
kanı Mahmut Sami Şahin, sektörün yalnız-
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Ağır vasıta ve treyler sektörü Ağır vasıta ve treyler sektörü 
‘dönüşüm kaçınılmaz’ diyor!‘dönüşüm kaçınılmaz’ diyor!
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ca büyümekle kalmayıp köklü bir dönüşüm 
sürecinden geçtiğine dikkat çekerek trey-
lerlerin artık sadece yük taşıyan mekanik 
araçlar değil; veri ve enerji yöneten, akıllı 
sistemlerle donatılmış stratejik unsurlar 
haline geldiğini belirtti. Şahin, sözlerine 
şöyle devam etti: “Avrupa’nın ikincisi değil, 
birincisi olmaya çok yakın olduğumuzu 
düşünüyorum. Standart varsa güven var-
dır; güven varsa kalite, sürdürülebilirlik ve 
rekabet vardır. Biz biliyoruz ki standartları 
belirleyenler, geleceği belirler. Biz, standart-
lara uyan değil, ‘standartları belirleyen’ bir 
ülke olma hedefiyle sektörümüzle bera-
ber hareket ediyoruz. Bir Konyalı olarak, 
Konya’da buluşma ve standartları birlikte 
belirleme davetine katılıyorum.”

Devlet Eski Bakanı Kürşad Tüzmen, 
Türkiye’nin Avrupa Birliği ile ticari ilişkile-
rinde yeni bir döneme ihtiyaç duyulduğu-
nu belirterek Gümrük Birliği’nin günümüz 
şartlarına göre yeniden değerlendirilmesi 
gerektiğini söyledi. Sektör temsilcilerine Av-
rupa Birliği kurumlarıyla daha yakın temas 
kurulması çağrısında bulunan Tüzmen, 
Brüksel’de yalnızca üst düzey görüşmelerin 
değil, teknik ve bürokratik temasların da 
büyük önem taşıdığını ifade etti. 

ZİRVE KAPSAMINDA ÜÇ AYRI 
PANEL GERÇEKLEŞTİRİLDİ 

“Dijitalleşme ve Otonom Teknolojiler” 
panelinde sektör temsilcileri; akıllı üretim, 
veri yönetimi, elektrifikasyon ve güvenlik 
gibi başlıkların yanı sıra Türkiye’nin üretim 
kapasitesi, Avrupa’daki konumu ve dijital 
sistemlerin operasyonel verimliliğe etkisini 
değerlendirdi. SAF-Holland Türkiye Genel 
Müdürü Bilal Azizoğlu, sektörün elektrifi-
kasyon, dijitalleşme, otonomi ve güvenlik 
ekseninde dönüşeceğini söyledi. Nevpa 
Group Yönetim Kurulu Başkanı Mesut 
Sayar üretim kapasitesini artıracaklarını 
açıklarken, Prometeon Türkiye Direktörü 
Uğur Aydın verimlilik çözümlerine dikkat 
çekti. BPW Avrupa Satış Direktörü Daniel 
Twilling-Birkholz ise akıllı filoların operas-
yonel verimliliğinin yüzde 95’e ulaştığını 
belirtti. İntermobil Genel Müdürü Rıfat 
Perahya, Türkiye’nin Avrupa treyler üretim 

merkezine dönüşme yolunda ilerlediğini 
söyledi. Prometeon Türkiye, Rusya ve Türki 
Cumhuriyetler Ticaret Direktörü Uğur Ay-
dın, şirket olarak lastik çözümlerini yaşam 
döngüleri boyunca titizlikle takip ettiklerini 
söyledi. Sektöre katma değerli çözümler 
geliştirdiklerini belirten Aydın, ProServices 
hizmetiyle her altı lastikte bir lastik tasarrufu 
sağladıklarını ifade etti. BPW Avrupa Satış 
Direktörü Daniel Twilling-Birkholz, yürü-
yen aksamdaki dijital dönüşümün filolara 
sağladığı somut katkılara dikkat çekti.

REGÜLASYONLARDA 
TÜRKİYE’NİN ROLÜ 
GÜÇLENİYOR

İkinci panelde “Regülasyonlar ve Sek-
töre Etkileri” tartışıldı. Panelde Türkiye’nin 
güçlü araç parkı ve ADR alanındaki ulusla-
rarası konumu öne çıktı; Türkiye’nin hem 
Avrupa hem BM nezdinde düzenleme sü-
reçlerinde etkin rol aldığı ifade edildi. Ulaş-
tırma ve Altyapı Bakanlığı UHDGM Genel 
Müdür Yardımcısı Y. Giray Yüksel, Türkiye 
lojistik ekosisteminin 1 milyon 579 bin 326 
ticari araca ulaştığını belirtti. Filonun yüzde 
57,5’ini ağır vasıta ve özel taşıtların oluştur-
duğunu ifade eden Yüksel, ülkede 284 bin 
691 çekici ve 327 bin 61 yarı römork bulun-
duğunu açıkladı. TSE Ulaşım Sistemleri 
Merkez Başkanlığı Otomotiv Belgelendirme 
Grup Başkanı Öncü Alper, ADR kapsamın-
da Türkiye’nin kamu-sanayi iş birliğinde 
güçlü bir modele sahip olduğunu vurguladı. 
“Muhteşem Üçlü” olarak TREDER, rafineri 
dolum tesisleri ve TSE altyapısını işaret eden 
Alper, Türkiye’nin uluslararası regülasyon 
süreçlerinde aktif ve belirleyici bir konumda 
olduğunu söyledi. TREDER Başkan Yardım-
cısı Kartal Erköy, sektörde regülasyonlar, 
güvenlik ve sürdürülebilir dönüşümün 
kritik önemde olduğunu belirtti. Avrupa 
Birliği düzenlemelerine dikkat çeken Erköy, 
eski filoların yenilenmesi için hurda teşviki 
ve ticari araç kredisi çağrısında bulundu.

YENİ ROTA: DÜŞÜK EMİSYON VE 
AKILLI SİSTEMLER

Zirvenin son paneli “Değişen Taşıma-
cılık Ekosistemi ve Ortak Gelecek”te, sek-

törün ortak geleceği ile sürdürülebilirlik 
hedefleri masaya yatırıldı. TAİD Yönetim 
Kurulu Üyesi Kerem Taş, Türkiye’nin lo-
jistik pazarının 100 milyar doların üzerine 
çıktığını ve bunun yüzde 58’inin karayolu 
taşımacılığıyla gerçekleştirildiğini söyledi. 
Küresel lojistik hacminin 11,5 trilyon do-
ları aştığını belirten Taş, sektörün karbon 
emisyonu ve sürdürülebilirlik baskılarıyla 
karşı karşıya olduğunu vurguladı. TAİD 
Yönetim Kurulu Üyesi Kıvanç Kızılkaya, 
ağır ticari araçlarda elektrifikasyon, oto-
nom sürüş ve bağlantılı araç teknolojileri-
nin aynı anda geliştiğini ifade etti. Önce-
liğin şu anda bağlantılı araçlara kaydığını 
belirten Kızılkaya, otonom sistemlerin ise 
kontrollü alanlarda test edildiğini söyledi. 
Sürücü profilinin de değişeceğini, yeni 
dönemde teknoloji ve veri yönetimi bece-
risi olan insan kaynağının öne çıkacağını 
vurguladı. Koluman Otomotiv Endüstri 
Ar-Ge Müdürü Erhan Biçer, araçların 
artık sadece mekanik ürünler değil, veri 
ve yazılım tabanlı “yaşayan sistemler” 
haline geldiğini söyledi. Tasarım süreçle-
rinde enerji, yazılım ve veri yönetiminin 
birlikte ele alındığını belirten Biçer, regü-
lasyonların artık tasarımı belirleyen ana 
unsur haline geldiğini ifade etti. Ar-Ge 
süreçlerinde çevik yapılar ve yazılım mü-
hendisliği ihtiyacının arttığını vurguladı. 
TAİD Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı 
İffet Türken, Avrupa’nın sıfır emisyon he-
defleri için altyapı, teşvik ve regülasyon 
uyumunun kritik olduğunu söyledi. Şarj 
altyapısı eksiklikleri ve ülkeler arası regü-
lasyon farklılıklarının dönüşümü zorlaş-
tırdığını belirten Türken, sınırda karbon 
düzenlemelerinin sektörü yeniden 
şekillendireceğini ifade etti. Dönüşümün 
ancak ortak politika ve koordinasyonla 
mümkün olacağını söyledi. 

TAİD Yönetim Kurulu Üyesi Semih 
Pala ise, Türk treyler ve ağır vasıta sektö-
rünün devlet destekleri ve sanayi gelene-
ğiyle büyüdüğünü söyledi. Eximbank ve 
ticari ataşeliklerin ihracatta kritik rol oy-
nadığını belirtti. Türkiye’nin yeni başarı 
hikayesinin lojistik koridorlar, demiryolu 
bağlantıları ve Orta Koridor projeleriyle 
yazılacağını ifade etti.
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Tırsan’ın ödüllü Ar-Ge Merkezlerinde geliştirdiği Pendle Low-loader, üstün manevra kabiliyeti, 
600 mm’lik bağımsız pendle süspansiyonu ve 60 dereceye kadar hidrolik dümenleme 

performansıyla hem Türkiye’de hem Avrupa’da sektör profesyonellerinden tam not aldı.

TIRSAN’ın geliştirdiği Pendle Low-Loader’a 
Türkiye ve Avrupa’dan tam not

etkinlikte bir araya geldi. Sektör 
temsilcileri Pendle Low-loader’ın 
yük bağlama, kademeli uzama ve 60 
dereceye kadar hidrolik dümenleme 
fonksiyonlarını etkinlik alanında inceledi. 
600 mm’lik süspansiyon hareket aralığına 
sahip bağımsız pendle süspansiyon ise 
Avrupa’nın ilk ve tek treyler test pistinde 
zorlu ve engebeli yollarda gösterdiği 
kusursuz denge performansı ile büyük 

beğeni topladı. 
Tırsan mühendisleri aracın fonksi-

yon ve performansının canlı izlendiği 
etkinlikte; tasarım, test, onaylama ve 
üretim süreçleri ile ilgili detaylı bilgi-
lendirme gerçekleştirerek sektörün ileri 
seviye operasyonel opsiyon talepleri 
değerlendirildi.

Sektörün duayen isimleri tarafından 
titizlikle incelenen, Tırsan mühendis-
liğinin ürünü Pendle Low-loader, 600 
mm’lik süspansiyon hareket açıklığı, 60 
derecelik hidrolik dümenleme sistemi, 
Avrupa’nın zirvesinde üstün yük güven-
liği donanımları ve Avrupa’nın koroz-
yon önleme şampiyonu metalizasyonu 
özelliğiyle tam not aldı.

Türkiye’deki etkinliğin ardından, 
Tırsan’ın Almanya/Goch şehrinde bulu-
nan fabrikasında Almanya başta olmak 
üzere 10 ülkeden, 100’ü aşkın sektör 
profesyonelinin katılımı ile Avrupa lans-
manı gerçekleştirildi.

Avrupa Low-bed pazarında 2021 
yılından bu yana devamlı olarak ilk 2 
sırada yer alan Tırsan, ödüllü Ar-Ge 
Merkezlerinde geliştirdiği Pendle Low-
loader ile müşterilerinin rekabetçiliğini 
tekne, uçak motoru, silo, jeneratör, iş 
makinesi gibi yüklerde yüksek manevra 
kabiliyeti ve süspansiyon hareket aralığı 
ile daha da artıracak.

T
ırsan, ödüllü Ar-Ge 
Merkezlerinde geliştirdiği 
bağımsız pendle süspansiyon 
ve progresif hidrolik 

dümenleme sistemli pendle low-loaderı 
K.SLL P’yi Türkiye ve Avrupa ağır 
nakliyecisi ile buluştuğu etkinliklerle 
tanıttı. Ağır nakliye sektörünün 
temsilcileri, Tırsan Adapazarı Mega 
Üretim Kampüsü’nde gerçekleştirilen 
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Bağımsız pendle süspansiyon ve 60 
dereceye kadar progresif hidrolik dümen-
leme sistemi, 0-60 derece arasındaki tüm 
açılardan Ackermann prensiplerine tam 
uyum sağlar. Bu sayede 90 dereceden 
keskin dönüşler, stabilize yollar, tarla 
yolları ve şantiye sahaları gibi en zorlu 
koşullarda dahi kusursuz araç hizalaması 
ve en rahat operasyonu sunar.

Tırsan Ar-Ge merkezlerinde geliştiri-
lip onaylanan bağımsız pendle süspansi-
yon Avrupa’nın en yüksek hareket aralığı 
600 mm’ye varan süspansiyon hareket 
aralığı sunarak, maksimum yük dengesi 
ve güvenliği sağlıyor. Almanya mevzuatı-
na uygun olarak aks başına 12 ton taşıma 
kapasitesi sunar.

350 mm ile Avrupa’nın en düşük plat-
form yükleme yüksekliğini sunan K.SLL P, 
3.650 mm yüksekliğe kadar yüklerin ilave 
izin gerektirmeden taşınmasına olanak tanır. 
500 mm’lik kademeler ile 5.550 mm uzayan 
şasisi ve 2 x 225 mm genişletme braketleri 
ile iş makinelerinden tarım ve endüstriyel 
silolara, yapı bileşenlerinden teknelere kadar 
çok çeşitli yükleri maksimum dengeyle taşır.

Kapalı halde 6.750 mm, uzamış halde 
12.300 mm olan havuz ile tüm araç uzun-
lukları, TÜV-DEKRA tarafından Paragraf 70 
yönetmeliğine uygunluk kapsamında onay-
lanmıştır. Böylece bağımsız pendle süspan-
siyonlu Low-loader, her konfigürasyonda 
en yüksek manevra ve en rahat operasyonu 
sunar.

AĞIR YÜK TAŞIMACILIĞINDA
EN YÜKSEK MANEVRA 
EN RAHAT OPERASYON

Tırsan’ın geliştirdiği Pendle Low-
loader, ağır yük taşımacılığında en 
yüksek manevra kabiliyeti ve en rahat 
operasyonu sunuyor.

Avrupa’nın ilk ve tek treyler test 
pistinde 30 ton yüklü vaziyette 1 mil-
yon kilometrelik sürüş testi sonrasında 
onaylanan Pendle süspansiyonlu Low-
loader’ın sağlam şasisi ve Tırsan mühen-
disliği ile geliştirilen süspansiyon sistemi; 
yapısal bütünlük, burulma dayanımı, 
uzun ömür, yük dağılımı, yol tutuşu ve 
işlevsellik alanlarında üst performansı 
garantiliyor.

TIRSAN – ZF İŞ BİRLİĞİNDE KAPSAM YENİ İMZALAR İLE GENİŞLETİLDİ

Tırsan, ZF ile 30 yılı aşkın süredir sürdürdüğü iş birliğini Yazılım 
Güncellemesi ve Yazılım Güncelleme Yönetim Sistemi’ne 
(SUMS) ilişkin Birleşmiş Milletler Yönetmeliği UN/ECE R156 
düzenlemesi kapsamında genişletti. 
Tırsan’ın ZF donanımlı tüm treylerlerini kapsayacak yeni iş 
birliğinin imza töreni Tırsan’ın 2. Ar-Ge Merkezi’nde; Tırsan 
Treyler Yönetim Kurulu Başkanı Çetin Nuhoğlu, ZF’nin 
Avrupa, Orta Doğu ve Afrika Treyler Satış ve Kilit Müşteri 
Yönetimi Başkan Yardımcısı Christian Hainzl, Treyler Lansman 
Uygulama Mühendisi ve SUMS Uzmanı Dr. Peter Bruns, 
Intermobil Yönetim 
Kurulu Başkanı 
Nadine Perehya ve 
Genel Müdürü Rifat 
Perehya’nın katılımı 
ile gerçekleştirildi. 
Törende konuşma 
yapan Tırsan Treyler 
Yönetim Kurulu 
Başkanı Çetin 
Nuhoğlu: “Tırsan tüm 
paydaşlarıyla uzun 
soluklu ve verimli 

ilişkiler kurarak müşterilerinin rekabetçiliğini arttırmaya devam 
etmektedir.  ZF ile 30 seneyi aşkın güvene dayalı iş birliğimizi 
en son yasal düzenlemeleri de içerecek şekilde genişlettik. 
Büyüyerek devam eden işbirliğimizin hayırlı olması dilerim” 
dedi. ZF ve Tırsan iş birliği kapsamında, Birleşmiş Milletler’in 
UN/ECE R156 Yazılım Güncelleme Yönetim Sistemi (SUMS) 
yönetmeliğine tam uyum sağlanacak. ZF’nin geliştirdiği SUMS 
altyapısı sayesinde Tırsan’ın ZF donanımlı treylerlerindeki 
elektrik ve fren sistemlerine ait veriler 10 yıl boyunca güvenli 
şekilde saklanacak. Sistem; AB’de GDPR, Türkiye’de ise 

KVKK başta olmak 
üzere veri koruma 
düzenlemelerine 
uygun çalışacak. 
Böylece Tırsan’ın 
Türkiye ve 70’ten 
fazla ülkede kullanılan 
treylerlerinde yazılım 
güncellemeleri 
güvenli, kontrollü 
ve uluslararası 
standartlara uygun 
şekilde yönetilecek.



K
och Lojistik, filosunu Renault 
Trucks T çekicilerle genişletmeye 
devam ediyor. Yıllık ortalama 
7.000 taşıma operasyonu ger-

çekleştiren Koch Lojistik, yeni 10 adet ADR’li 
Renault Trucks T 480 çekici ile 2026 yılı he-
deflerine doğru ilerliyor. Yeni araçlar Koças-
lanlar Otomotiv Orhanlı Plaza’da Koch Lojis-
tik Yönetim Kurulu Başkan Yardımcıları Ayşe 
Kalafatoğlu ve Merve Şenel’e teslim edilirken 
Renault Trucks Türkiye Satış Direktörü Yu-
suf Adıgüzel, Koçaslanlar Holding Yönetim 
Kurulu Üyesi Lokman Koçaslan, Koçaslanlar 
Otomotiv Genel Müdürü Mesut Süzer ve 
Kocaeli Şube Direktörü Ahmet Güler tesli-
matta bulundular. 

Teslimat töreninde konuşan Koch Lojistik 
A.Ş. Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Ayşe 
Kalafatoğlu, şirketin hizmet çeşitliliği ile Asya 

ve Avrupa’daki yapılanmalarını güçlendirdiği-
ni belirterek, tüm lojistik faaliyetlerini global 
hedefleri doğrultusunda Kochex markası 
altında birleştirdiklerini söyledi. Kalafatoğlu, 
uluslararası pazarlardaki büyüme hedefleri 
kapsamında filo yatırımlarını sürdürdüklerini 
ifade etti. Ayşe Kalafatoğlu, aldıkları açlarda 
rekabetçi faiz oranları ve esnek ödeme seçe-
neklerinin süreç yönetiminde önemli avantaj 
sağladığını dile getirdi.

Koch Lojistik A.Ş. Yönetim Kurulu Başkan 
Yardımcısı Merve Şenel ise 2024 yılında filoya 
katılan Renault Trucks çekicilerin yakıt perfor-
mansı, sürücü memnuniyeti ve düşük bakım 
maliyetleriyle operasyonel verimliliğe katkı 
sağladığını belirtti. Bu memnuniyet doğrul-
tusunda yeniden Renault Trucks T çekicilere 
yatırım yaptıklarını kaydeden Şenel, şirketin 
yeni araçlarla birlikte toplam 140 çekicilik 

filoya ulaştığını aktardı. Ayşe Kalafatoğlu, 
rekabetçi faiz oranları ve esnek ödeme seçe-
neklerinin süreç yönetiminde önemli avantaj 
sağladığını dile getirdi.

Renault Trucks Türkiye Satış Direktörü 
Yusuf Adıgüzel de Koch Lojistik’in 10 adetlik 
yeni yatırım kararının iş birliklerini güçlendir-
diğini belirterek, Renault Trucks T 480 ADR 
çekicilerin yakıt verimliliği, sürüş konforu ve 
düşük toplam sahip olma maliyetiyle operas-
yonel performansa katkı sunduğunu ifade 
etti.

Koch Lojistik, araç yatırımlarında Renault 
Trucks Finansal Hizmetler’in sunduğu esnek 
finansman çözümlerinden yararlanırken, 
ayrıca Renault Trucks’ın Optifleet Filo Yöne-
tim Sistemi’ni kullanarak araç takibi, takograf 
yönetimi ve yakıt tüketimi optimizasyonu 
sağlıyor. 

R
enault Trucks, İstanbul Lojistik ile 
uzun yıllara dayanan iş birliğini 
yeni bir yatırımla pekiştirerek 
20 adet Renault Trucks T480 

çekicinin teslimatını gerçekleştirdi. Yeni 
teslim aldığı 20 adet T480 çekici ile Avrupa 
operasyonlarını güçlendiren şirketin, daha 
önce filosuna kattığı Renault Trucks araçları 
1 milyon kilometreye ulaşan performans 
sergiliyor. Yeni araçların teslimatı; İstanbul 
Lojistik Yönetim Kurulu Başkanı Cihan Tasar, 
Renault Trucks Türkiye Satış Direktörü Yusuf 
Adıgüzel, Renault Trucks Türkiye Filo Müş-
terilerinden Sorumlu Ülke Müdürü Cihan 
Kayan, Koçaslanlar Holding Yönetim Kurulu 
Üyesi Lokman Koçaslan, Koçaslanlar Oto-
motiv Genel Müdürü Mesut Süzer ve Filo 
Satış Direktörü Ahmet Sezer’in katılımlarıyla 
gerçekleştirildi.

İstanbul Lojistik Genel Müdürü Cihan 
Tasar, operasyonlarda verimlilik ve sürdü-
rülebilirliğin öncelikli olduğunu belirterek, 
Renault Trucks araçlarının uzun hizmet 
ömrü, düşük bakım maliyetleri ve sürücü 
memnuniyeti sayesinde tercih edildiğini 

söyledi. Tasar, büyüme stratejilerinde parsiyel 
taşımaların hacmini artırmaya odaklandıkla-
rını ifade etti.

Renault Trucks Türkiye Satış Direktörü 
Yusuf Adıgüzel ise T480 çekicilerin düşük 
maliyet, yüksek operasyonel verimlilik ve 
kesintisiz hizmet sunduğunu belirterek, 1 
milyon kilometreyi aşan kullanım deneyimi-
nin araçların sahadaki güvenilirliğini ortaya 
koyduğunu dile getirdi. Koçaslanlar Holding 
Yönetim Kurulu Üyesi Lokman Koçaslan da 
İstanbul Lojistik’in Renault Trucks Excellence 

Bakım Sözleşmesi’ni tercih ettiğini belirterek, 
sözleşme kapsamında bakım programlarının 
filoya özel planlandığını, aşınma parçalarının 
değişimi dahil kapsamlı hizmet sunulduğunu 
ve uluslararası geçerlilik sayesinde Avrupa 
genelinde kesintisiz servis desteği sağlan-
dığını ifade etti.1 milyon kilometreye varan 
sorunsuz kullanım performansı, İstanbul 
Lojistik’in yatırım kararlarında önemli rol 
oynarken, Renault Trucks’ın Avrupa’daki 
yaygın servis ağı ve satış sonrası hizmetleri 
de operasyonel sürekliliği destekliyor.

Koch Lojistik, Renault Trucks ile devam ediyor
RENAULT TRUCKS
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İSTANBUL LOJISTIK’E 20 ADET RENAULT TRUCKS T480 ÇEKICI



T
ırsan, EvoLog Lojistik’e 
150 adetlik Tırsan Tenteli 
Perdeli Multi-Ride yatırımının 
ilk treylerlerini teslim etti. 

Teslimatların tamamlanmasıyla birlikte 
EvoLog Lojistik filosundaki Tırsan sayısı 
1.200’e ulaşacak. EvoLog’un Çatalca’daki 
lojistik merkezinde düzenlenen törene 
EvoLog Lojistik Yönetim Kurulu Başkanı 
Barış Talay, EvoLog Lojistik Genel Müdür 
Yardımcısı Birol Çalışkan ve Tırsan Treyler 
Satış İcra Kurulu Başkanı Ertuğrul Erkoç 
katıldı.

Törenin açılış konuşmasını yapan EvoLog 
Lojistik Yönetim Kurulu Başkanı Barış Talay, 
şirketin filo ve depo yatırımlarıyla büyümeyi 
sürdürdüğünü belirtti. Talay, “Uluslararası 
karayolu taşımacılığındaki kapasitemizi ar-

tırmak için filo yatırımlarımıza devam ediyo-
ruz. Haziran sonunda tamamlanacak 150 
adetlik yatırım ile filomuzdaki Tırsan sayısı 
1.200’e ulaşacak. Çatalca’daki 23.000 
m²’lik depomuz da 39 yükleme rampasıyla 
yakında hizmete açılacak. Planlı ve stratejik 
yatırımlarla operasyonlarımızı büyütüyor, 
müşterilerimize daha hızlı ve güvenilir hiz-
met sunuyoruz” dedi. Talay, Tırsan ile 2017 
yılından bu yana devam eden iş birliğinin 
altını çizerek sözlerini sürdürdü: “Tırsan’ın 
yoğun Ar-Ge çalışmaları ve test süreçleri 
sonucunda sektöre sunduğu treylerler, 
operasyonlarımızda ihtiyaç duyduğumuz en 
ince ayrıntılara kadar beklentilerimizi karşı-
lıyor. Müşterilerimiz için daha hızlı ve gü-
venli taşımacılığı en verimli şekilde sunmak 
istiyoruz. Bu noktada saha operasyonlarına 

hakim, ihtiyaçlarımızı mühendislik çözüm-
lerine dönüştüren Tırsan mühendislerine 
teşekkür ediyorum. İş birliğimizin güçlene-
rek devam edeceğine inanıyorum.”

 Tırsan Treyler Satış İcra Kurulu Başkanı 
Ertuğrul Erkoç ise, “EvoLog Lojistik, yatırım-
ları, başarıları ve sahada güçlü operasyon 
tecrübesine sahip kadrosuyla kendini 
ispatlamış değerli iş ortaklarımızdandır. 
Tırsan, Avrupa’nın en yüksek kapasite ve 
yetkinliğine sahip Ar-Ge merkezleri ve 
uzman mühendislerinin katkısıyla sektörün 
başarısını ve rekabet gücünü arttırmaya 
kararlılıkla devam ediyor. Yaklaşık10 yıldır 
süren iş birliğimiz, 2025 yılında sektörün 
yoğun ilgi ve katılımıyla lanse ettiğimiz Yeni 
Nesil Tenteli Perdeli araçlarımıza yapılan bu 
yatırımla daha da güçlendi” dedi. 

Evolog Lojistik’ten 150 adet yeni Tırsan Treyler yatırımı 

TIRSAN
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S
ertel Grup Lojistik, 30 yılı aşkın 
süredir sürdürdüğü yurt içi ve 
uluslararası taşımacılık faaliyetleri 
kapsamında filosunu 153 adet 

Mercedes-Benz Actros ve Atego ile güç-
lendirdi. 500’ü aşkın araçlık filonun büyük 
bölümünü Mercedes-Benz araçların oluş-
turduğu şirket, yeni yatırımla operasyonel 
kapasitesini daha da artırdı.

Adile Sultan Sarayı’nda düzenlenen tesli-
mat töreninde konuşan Sertel Grup Lojistik 
Yönetim Kurulu Başkanı Abdullah Sert, 30 
yılı aşkın süredir sektörde kaliteli ve güvenilir 
hizmet sunmaya odaklandıklarını belirterek, 
“Teslim aldığımız 153 yeni Mercedes-Benz 
araç ile önemli bir yatırımı daha hayata 
geçirmenin mutluluğunu yaşıyoruz. 500 
aracın üzerindeki filomuzun tamamına 
yakını Mercedes-Benz marka araçlardan 
oluşuyor. Bu yatırımla operasyonel gücümü-
zü artırmayı, hizmet kalitemizi ileri taşımayı 
ve müşterilerimize sunduğumuz değeri 

büyütmeyi hedefliyoruz” dedi.
Mercedes-Benz Türk Kamyon Pazarlama 

ve Satış Direktörü Alper Kurt ise yatırımın 
sadece araç teslimi değil, doğru analiz 
edilmiş bir operasyon çözümü olduğunu 
vurgulayarak, “Farklı operasyon alanlarında 
yürütülen yoğun faaliyetler araçların per-
formansını, dayanıklılığını ve verimliliğini 
daha kritik hale getiriyor. Teslim ettiğimiz 
153 adet Actros ve Atego’nun Sertel Grup 
Lojistik’in operasyonlarına önemli katkı sağ-
layacağına inanıyoruz. 15 yılı aşkın iş birliği-
mizin daha da güçlenerek devam etmesini 
diliyoruz” ifadelerini kullandı.

Koluman Holding Yönetim Kurulu 
Başkan Vekili Ali Saltık da teslimata ilişkin 
değerlendirmesinde, “Müşterilerimizin ihti-

yaçlarına özel çözümler sunmayı ve operas-
yonel verimliliklerine katkı sağlamayı öncelik 
olarak görüyoruz. Sertel Grup Lojistik için 
en uygun araçların belirlenmesi ve sürecin 
sorunsuz tamamlanması adına yoğun bir 
çalışma yürüttük. Bu teslimat, sürdürülebilir 
iş birliğimizin önemli bir yansımasıdır” dedi.

Has Otomotiv Yönetim Kurulu Başkanı 
Latif Karaali ise, “Müşterilerimizin operas-
yonlarına en uygun araç ve hizmet çözüm-
lerini sunmayı önceliklendiriyoruz. Sertel 
Grup Lojistik’in geniş kapsamlı operasyonla-
rına uygun araç konfigürasyonlarını titizlikle 
belirledik. Bu teslimat bizim için yalnızca 
bir satış değil, uzun vadeli güvene dayalı 
bir iş ortaklığının göstergesidir” ifadelerini 
kullandı.

Sertel Grup Lojistik 
filosunu 153 adet 
Actros ve Atego ile 
genişletti

MERCEDES-BENZ TÜRK
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 Anadolu Isuzu, Kocaeli 
Çayırova’daki üretim tesisinde, dijital 
kalite kontrol sistemleri, IoT ve dijital 
ikiz teknolojileriyle desteklenen akıllı 
üretim altyapılarıyla faaliyet gösteriyor. 
Avrupa başta olmak üzere 45’ten fazla 
ülkeye ihracat yapan Anadolu Isuzu, 
“terzi usulü üretim” yaklaşımıyla farklı 
pazarların ihtiyaçlarına özel araçlar 
geliştiriyor. Yüksek yerlilik oranına 
sahip modeller geliştiren Anadolu 

Bridgestone Sabancı CEO’su olarak 
görev yapan Alemdar, 2020’de Sabancı 
Holding Sanayi Grup Başkanı, 2024’te 
ise Mobilite Çözümleri Grup Başkanı 
olarak sorumluluk üstlendi. Bu süreçte 
mobilite, sanayi ve lojistik alanlarında 
grubun dönüşüm stratejilerine liderlik 
etti.

Marubeni Türkiye, Komatsu, 

Isuzu, dijitalleşme ve sürdürülebilirlik 
odaklı dönüşüm stratejileri yürütüyor. 
Uluslararası büyüme hedefleri 
kapsamında 2025 yılında Özbekistan 
merkezli SamAuto’nun çoğunluk 
hissesini devralarak ilk yurt dışı 
üretim yatırımını gerçekleştiren 
Anadolu Isuzu’nun “Geleceğin 
Mobilitesi” vizyonu kapsamındaki 
yenilikçi uygulamaları da Fransız 
basın heyetiyle paylaşıldı.

Volvo Trucks, Bomag, Tadano, Dieci ve 
Crown gibi global markaların satış ve 
satış sonrası hizmetlerini yürütürken; 
Platinum Rent markasıyla kiralama, 
Platinum Used markasıyla ikinci el 
hizmetleri de sunuyor. Şirket, Cevdet 
Alemdar’ın deneyimi ve vizyoner 
liderliğiyle sürdürülebilir büyüme 
yolculuğunu yeni bir aşamaya taşımayı 
hedefliyor.

EŞREF ZEKA 
GÖREVİNDEN AYRILDI 

Öte yandan, 2017 yılından bu yana 
Marubeni Dağıtım ve Servis CEO’su 
olarak görev yapan Eşref Zeka, 30 
Nisan 2026 itibarıyla görevinden 
ayrıldı. Zeka’nın liderliği döneminde 
şirketin iş alanları genişletilmiş, yeni 
distribütörlükler portföye eklenmiş ve 
özellikle Volvo Trucks markası Türkiye’de 
önemli bir büyüme ivmesi yakalayarak 
2025 yılında yüzde 10,1 pazar payına 
ulaşmıştı. Ayrıca dijital dönüşüm ve 
sürdürülebilirlik odaklı yatırımlar da  
bu dönemde hayata geçirildi.

T
.C. Cumhurbaşkanlığı Yatırım ve 
Finans Ofisi’nin koordinasyonu 
ile Türkiye’nin yatırım ortamını 
uluslararası kamuoyuna 

tanıtmak amacıyla Türkiye’de bulunan 
Fransız basın heyeti, Anadolu Isuzu’nun 
Kocaeli Çayırova’daki üretim tesisini 
ziyaret etti. Program kapsamında 
basın mensupları; üretim sahasını, 
Ar-Ge merkezini ve şirketin kurumsal 
yapılanmasını yakından inceleme fırsatı 
buldu. Kamyon, hafif kamyon, midibüs 
ve otobüs segmentlerinde Türkiye’nin 
önde gelen üreticileri arasında yer alan 
Anadolu Isuzu’nun üretim altyapısı, ileri 
teknolojileri, mühendislik kabiliyeti ve 
Ar-Ge yetkinlikleri hakkında bilgi verildi.

M
arubeni Corporation’ın 
iştiraki Marubeni 
Türkiye’de (Marubeni 
Dağıtım ve Servis) üst 

düzey bir yönetim değişimi gerçekleşti. 
Şirkette Genel Müdürlük ve Yönetim 
Kurulu Üyeliği görevine, 1 Mayıs 2026 
itibarıyla Cevdet Alemdar atandı.

Cevdet Alemdar, Sabancı Holding ve 
grup şirketlerinde uzun yıllara dayanan 
üst düzey yöneticilik deneyimiyle 
dikkat çekiyor. Kariyerine 1993 
yılında Sabancı Holding’de başlayan 
Alemdar; Kordsa’nın Brezilya, Tayland 
ve Çin’deki operasyonlarında genel 
müdürlük görevlerini üstlendi, Güney 
Amerika ve Asya Pasifik bölgelerinde 
satış ve pazarlama liderlikleri yürüttü. 
Türkiye’ye dönüşünün ardından teknik 
tekstil ve lastik alanlarında Ar-Ge ve 
inovasyon süreçlerine liderlik eden 
Alemdar, Temsa İş Makinaları Genel 
Müdürü olarak Komatsu ve Volvo 
Trucks distribütörlüklerinin büyümesine 
katkı sağladı.

2017–2020 yılları arasında Brisa 

Anadolu Isuzu Çayırova 
Tesisine uluslararası ziyaret

Marubeni Türkiye Genel Müdürü ve 
Yönetim Kurulu Üyesi Cevdet Alemdar oldu!


